Pregão Presencial nº 31/2021

Objeto de licitação: “Registro de Preços para Fornecimento de Fios de Sutura Diversos”.

ATA DA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

Aos 31 dias do mês de agosto

equipe de apoio da Fundação de Saúde do Município de Americana, quando foi instaurada a

sessão, a fim de apreciar o pedido de esclarecimentos

SAÚDE EIRELI, protocolado sob o número

técnico: os itens 65, 68, 69, 70, 7

Poliglicólico. O teor do pedido de esclarecimentos da empresa

presente resposta serão disponibilizado

subscrevem a presente ata a Pregoeir

documento será disponibilizado no portal da instituição

        Tatiane P. Apostólico

     Pregoeira da FUSAME

Fundação de Saúde do Município de Americana

Hospital Municipal “Dr. Waldemar Tebaldi”

31/2021 – Processo Administrativo nº 001.319/2021

“Registro de Preços para Fornecimento de Fios de Sutura Diversos”.

ATA DA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

agosto de dois mil e vinte e um, às 08h00min, reuniu

da Fundação de Saúde do Município de Americana, quando foi instaurada a

o pedido de esclarecimentos da empresa JWEMEDIC PROD. PARA

, protocolado sob o número 001.591/2021. Conforme resposta

ns 65, 68, 69, 70, 78, 81 e 82, poderão ser cotados com Poliglactina 910 ou Ácido

O teor do pedido de esclarecimentos da empresa JWEMEDIC, juntamente com a

disponibilizados no site da FUSAME. Nada mais havendo a delibe

Pregoeira, em conjunto com a Equipe de Apoio da

documento será disponibilizado no portal da instituição ► www.fusame.com.br

                                                             Letícia Cristina S. Costa Brito

                                                                  Equipe de apoio

Fundação de Saúde do Município de Americana – FUSAME

1

“Registro de Preços para Fornecimento de Fios de Sutura Diversos”.

0min, reuniu-se a Pregoeira e

da Fundação de Saúde do Município de Americana, quando foi instaurada a

JWEMEDIC PROD. PARA

resposta do responsável

, 81 e 82, poderão ser cotados com Poliglactina 910 ou Ácido

 juntamente com a

Nada mais havendo a deliberar,

da FUSAME, cujo

www.fusame.com.br ◄x.x.x.x.x.x.x.x.

Letícia Cristina S. Costa Brito

Equipe de apoio